PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление

администрации  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ
                                  от  27 мая 2019 года         № 21
О внесении изменений в приказ финансового управления

 администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30 декабря 2016 года № 76

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в Порядок составления и ведения платежного календаря по средствам муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области в текущем финансовом году, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30 декабря 2016 года № 76, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова «планирования и исполнения бюджета» заменить на слова «бюджетной отчетности и финансового контроля».

1.2. В пунктах 2.1 и 2.2 раздела 2 «Порядок составления и ведения платежного календаря на текущий финансовый год» слова «планирования и исполнения бюджета» заменить на слова «бюджетной отчетности и финансового контроля».
2. Отделу бюджетной отчетности и финансового контроля опубликовать приказ на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области 1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                            Е.Н.Логинова